

**Объект №09/20. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогло, Кап.ремонт
пищеблока**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 2-1

Ремонт

Сметная стоимость 22 746,17 Lei

| № п.п. | Шифры норм и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Един. изм. | К-во единиц по проектным данным | Сметная стоимость, lei | |
|-----------|----------------------------------|-----------------------------|---------------|--|------------------------|-------|
| | | | | | На ед. измерен. | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Всего ресурсов № 2-1: | | | | |

Затраты труда:

| | | | | | | |
|----|---------------|--------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 18,0072 | 57,66 | 1 038,295 |
| 2. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 99,6320 | 57,66 | 5 744,781 |
| 3. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,7650 | 57,66 | 159,430 |
| 4. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 7,9600 | 57,66 | 458,974 |
| 5. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 4,6557 | 57,66 | 268,448 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 122,1410 | 57,66 | 7 042,650 |
| 7. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 4,6557 | 57,66 | 268,448 |
| | | Итого по затратам труда | | | | 14 981,04 |

Материальные ресурсы:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|--------|-------|---------------|
| 1. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,5800 | 1,00 | 0,580 |
| 2. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,4000 | 50,00 | 70,000 |
| 3. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 3,1800 | 15,00 | 47,700 |
| 4. | 2875274123510 | Dop din fonta | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,000 |
| 5. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 7,5030 | 11,00 | 82,533 |
| 6. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,3736 | 11,00 | 4,110 |
| | | Итого по строительным материалам | | | | 210,92 |

Строительные машины:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|------|--------------|
| 1. | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,3687 | 5,00 | 16,843 |
| | | Итого по строительным машинам | | | | 16,84 |

| | | |
|------------------------|--------|------------------|
| Total | Lei | 15 208,80 |
| Соц. фонд и мед. страх | 22,5 % | 3 370,73 |
| Транспорт материалов | 1 % | 2,11 |
| ИТОГО | | 18 581,64 |
| Накладные расходы | 1 % | 185,82 |
| ИТОГО | | 18 767,46 |

| | | |
|-----------------|------|------------------|
| Сметная прибыль | 1 % | 187,68 |
| ИТОГО | | 18 955,14 |
| НДС | 20 % | 3 791,03 |
| Всего: | | 22 746,17 |

Составил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)